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Technische Daten

ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN
Werkstoff

Breite

L&nge

Hohe

Max. Materialstarke

Schnittlange

TPI

VE

Passend fur folgende Maschinen

> ASAS 18-21 KAS

Sabelsageblatt HM 205 T8
MSS

Sabelsageblatt fur Metall.

Geeignet flr den Einsatz in folgenden Werkstoffen:
Metall, Edelstahl, Buntmetall, Armierung, Grauguss,
Fahrzeugteile (A-B-C-Saule), Metall verstarktes Gummi
bis 175 mm.|Besticht durch ein Blatt mit Hartmetall
Verzahnung fur schnelle Schnitte und eine hohe
Lebensdauer.|[VE=1 Stk.

32.60 CHF uvp + vrRG inki. Mwst.

Bestellnummer: 31324 000 50 6

HM (Hartmetall)

1,27 mm

228 mm

25 mm

175 mm

205 mm
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https://fein.com/de_ch/maschinen/saegen/akku-saebelsaege/asas-18-21-k-as-71330161000/
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> ASAS 18-21 K AS Set 2 x 4 Ah
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